TOESLAGEN EN INDEXATIE

De afgelopen 10 jaar veranderden wij de pensioenen zo

datum

verandering

1 januari 2024

1 januari 2023

1 januari 2022

1 januari 2021

1 januari 2020

1 januari 2019

1 januari 2018

1 januari 2017

1 januari 2016

1 januari 2015

vaste
verhoging
van uw

pensioen

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

extra
verhoging
van uw

pensioen

0,69%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

prijsstijging

3,84%

10,00%

2,68%

1,27%

2,63%

1,71%

1,38%

0,32%

0,60%

0,98%

onze

ambitie

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

3%

Toeslagen voor pensioengerechtigden met 3% conversie

verlaging van

uw pensioen

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

datum vaste extra verhoging : verlaging door totale verhoging / : prijsstijging
verandering verhoging van van uw conversie verlaging van uw
uw pensioen pensioen pensioen
1 januari 2024 2% 0,69% 3% -0.31% 3,84%
1 januari 2023 2% 0% 3% -1% 10,00%
1 januari 2022 2% 0% 3% -1% 2,68%
1 januari 2021 2% 0% 3% -1% 1,27%
1 januari 2020 2% 0% 3% -1% 2,63%




